
PLÁN ČINNOSTI ČHR 2010-11

Stávající presidium pro r. 2010-11 plánuje:

1. Výběr ceny ČHR po konzultaci s členy. Zatimní návrhy: 
pí Blanka Kulínská  /návrh UB, Lukáš Matoušek/,  Václav Luks /Collegium 1704/ od Společnosti 
J. Haydna /M. Freemanové/.

2. Plán diskusní konference k stavu Hudebního průmyslu /co funguje, co je problém 
legislativní, co by pomohlo – sběr informací, brainstorming/. Pravděpodobný termín – 
říjen-listopad, IDU.  ČHR jako spoluorganizátor s IDU /motiv: Grant: IU – Kulturní a 
kreativní průmysl v ČR. Hudební sekce zpracovává hudební část/.  

3. Plán konference s mezinárodní účastí Hudební diversita v ČR, ČHR ve spolupráci 
s FF UP a pravděpodobně dalšími subjekty. V souvislosti s projektem EHR ve 
spolupráci s Vídeňskou uměleckou akademií /koordinace Harald Huber, dřívější člen 
presidia EHR/. Diversita kulturní, žánrová, stylová, ve vzdělávání,  v médiích,  
v kulturním životě. Plánovaný termín 4/2011 v koordinaci s konferencí a festivalem 
FF UP a možnostmi přednášejících.

4. Další seminář k tématu kreativity v r. 2011 v souvislosti s podněty z Seoulu a terénu.
Návrh ve spolupráci s Asociací ZUŠ téma aplikace RVP/ŠVP dobré příklady. 

   
5.   Diskuse k autorskému právu a právům příbuzným. /bez termínu/ 

5. V souvislosti s výsledkem voleb a stavem resortu případný lobbying, operativní 
s některými členy.  

      

Práce na webu a agenda sekretariátu dle možností a vazeb na další činnosti, náměty a      
objednávky ze strany partnerů a státní správy.
Náměty na spolupráci při projektech členů vítány.

      ld
       
   

   
      


